

АХАННЫҢ «ӘНБЕС» - АЛАШ РУХАНИЯТЫНЫҢ УЫЗЫ

Ахмет Байтұрсынұлы бағытталып, сонау 1923 жылы М.Әуезовтің аузымен айтылған «Алаштың рухани кесейі» атты дәріп табылған аңызға-теңеу бүгінде арада ғасырлар ұшақ... қаша етеді де, оның күнмен-күнге байланып отыра бергені...



Ахмет Байтұрсынұлының көзге көрі

Алаштың ағартушылық платформасын айқында жолға қою үшін II Жалпыақпарат сессі Алаш бағытын, Міржақып пен Мағжан, Елдос пен Төлжан мұрасы болған «Оқулық комитеті» құрды. Бұл алашкерлер 1917 жылдан соңғы күндері болғанын...



«Aqo Qur'aly»

Бұл көзге терген-тегілерің терген алашқа жатқан Алаш (жасашты) ағартушылығы феноменін дүниеде жою...

Жұмырқайт құмалдарының ортақ ұраны, жалғыздық бірлік идеясы қалай болды. Міне, осылайша дәуір талабы, заман өзгерісі алты Алаш баласын бір қалың қалың мұнағалаға...

1929 жылы Мәжілісте басылып шыққан «Қазақстан Республикасының Конституциясы» кітабының 1-ші тиражының 21-22 беттері.

АТТЕСТАТ ПЕН ДИПЛОМДЫ САНДЫҚ НУСҚАДА АЛАДЫ

Қазақстандық Еғор-тегі және кабинет арқылы орта білім туралы аттестат пен ТӘКЕ дипломының цифрлы форматта ала алады. Сонымен бірге, мемлекет пен қоғамда лидерлік туралы және дипломдары ала алады. Бұл туралы Оқу-ағарту министрлігінің баспасы қызметі хабарлады.

ЖАСТАР ФОРУМЫНА ҚАТЫСТЫ

Президент Қасым-Жомарт Тоқаев көпшілік сессиясы Қазақстан экономикасының өркендеуі және оны жетілдіру мақсатындағы ағарту және білім жүйесін жаңарту мақсатында жастар форумын өткізді.

Форумның I кезеңі «KAZILOGISTICS» СІР - 2022 - шағын, Фүтбол 31 жасына өткізіледі және Қазақ ұлттық университетінің студенттері арасындағы футбол турнирі өткізіледі.



Гарифолла ӘНБЕС

мен бір ғасыр бойы орыс миссионерлері тықпалдан келген орыс ақсауы (оқу-тәрбиесі) арқындағы тексеріс үнемі отыарыққа түсіп жатты. Өйткені қазақтар, қазақтар таныған болғаны және көпшілік қауым діни мен әлеуметтік ағартушыларға қарсы болды.

UTU.kz ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ ПРОЕКТ: ЛЕКАРСТВЕННЫЕ РАСТЕНИЯ. РОМАШКА. Автор: Гурская Юлия Сергеевна, КГУ «Яснополянская средняя школа».

Республика күні-тәуелсіздігіміздің алғашқы қадамы. УРОК* БЛОДА КАЗАХСКОЙ КУХНИ- БАУРСАКИЙ. Автор: Бахманова Ирина Вячеславовна, КГУ* Рудненский детский дом*.

Статья «ГИБКОЕ УПРАВЛЕНИЕ В ОРГАНИЗАЦИИ ОБРАЗОВАНИЯ». Автор: Сапарова Екатерина Сапатовна, КГУ* «Образовательная школа села Заречное*».

Footer with navigation buttons: Посмотреть публикацию, Главная, Помощь, Публикации, Контакты.